

Nyhetsbrev 11 november 2024

Nu intar kändisarna Blekinges scener! Passa på att få uppleva Andreas T Olsson, Jojje Jönsson, Anders Lundin och Bröderna Rongedal "live"! Dessutom också en hommage till Allan Edwall!

Välkommen!!!

Ann-Christine Bernhardsson
Scenkonstkonsulent

Kulturbärarna **Riksteatern**



Foto: Mats Bäcker

Stadsteatern, Karlshamn

Söndag 17 november, kl 19.00

Entré: Vuxen 300 kronor, scenpass 250 kronor, Pensionär 270 kronor, scenpass 220 kronor, Ungdom t o m 20 år 100 kronor.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/karlshamn, Lundins Bokhandel och Stora Coop. Överblivna biljetter i kassan från klockan 18.00.

Handling: Älskad garderobiär åker på turné. En flermansmonolog med bara bärande roller.

Vad pågår egentligen ute i garderoben under en pågående föreställning? En alldeles egen föreställning! Där står nämligen en pratsjuk garderobiär som

fördriver tiden genom att sy i lösa knappar i inlämnade jackor och svara i kvarglömda mobiltelefoner. I garderoben visar det sig hänga en hel folksamling av kulturbärare, som nu kommer till liv.

Efter tio år med den hyllade enmansföreställningen Sufflören, kommer nu Andreas T Olsson med en ny föreställning i samma melankomiska anda, där den omhändertagande garderobiären blir publikens förtrogne och låter oss möta ett pärlband av sorglustiga existenser som på olika sätt bär kulturen: den osynlige statisten, den nitiske autografjägaren, läkaren i salongen, museivakten som blir förälskad i en tavla, skådespelaren som spelar björn på Skansen. Och många fler.

I Oscarsteaterns fullsatta salong har Kulturbärarna redan blivit en succé, både bland publiken och recensenter och nu åker föreställningen ut på turné med Riksteatern.

Precis som i Sufflören har Andreas haft ett extra regiöga, en V. I. S. (Vän I Salongen). I Sufflören var det Gösta Ekman, i Kulturbärarna är det Claes Eriksson.

Speltid: 1 timme 45 minuter

En löjlig människas dröm ***VTST***



Konserthusteatern, Karlskrona

Tisdag 19 november, kl 19.00

Entré: Vuxen 250 kr, med scenpass 200 kr, ungdom t o m 25 år 100 kr, med scenpass 50 kr.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/karlskrona samt turistbyråerna i länet.

Ronneby teater, Ronneby

Onsdag 20 november, kl 19.00

Entré: Vuxen 180 kr, scenpass 150, ungdom < 26 år 60 kr, scenpass 50 kr.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/ronneby

Handling: Absurd & komisk monolog om en människas fantastiska dröm - framförd av skådespelaren & komikern Jojje Jönsson.

En klassisk berättarföreställning - fylld med såväl allvar som komik. En god blandning av traditionell rysk text & inspiration från Dario Fo.

Medverkande: Jojje Jönsson

Speltid: 50 minuter

På tu man hand - Anders Lundin mamalia AB



Bokelundsskolan, Sölvesborg

Onsdag 27 november, kl 19.00

Entré: Vuxen 160 kr, med scenpass 120 kr, ungdom t o m 26 år 75 kr.

Boka biljetter här: Medborgarkontoret och Nortic.se.

Handling: "Kanske som ett sommarpratprogram, fast live, och med egna låtar"

Under kvällen får publiken ta del av Anders Lundins underfundiga och humoristiska funderingar kring hur allt började och vad som hänt sen dess. Vi tittar in bakom kulisserna i "Allt för Sverige," får höra om lönlösa dragspelslektioner inför "Allsång på Skansen", vad som hände när han mötte snöleoparden i Gobiöknen och varför det är så förtvivlat svårt för blåbär att hitta den rätta. En berättelse om pappan som bara inte kan sluta bygga verandor hinns också med.

Allt ackompanjerat med egna låtar och texter som berör, roar, ger mersmak och skapar igenkännande leenden.

Vi bjuder på lätt förtäring i pausen.

Limpan *Niklas Ejnar*



Foto: Isak Stockås

Folkets hus, B-salen, Karlshamn **Torsdag 28 november, kl 12.00**

Entré: Vuxen 250 kronor, scenpass 200 kronor, Senior 250 kronor, scenpass 200 kronor, Ungdom t o m 20 år 100 kronor.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/karlshamn, Lundins Bokhandel och Stora Coop. Överblivna biljetter i kassan från klockan 10.30.

Handling: En monologföreställning med glädje, humor, sång och sorg

På ett torg någonstans sitter Sture Charles "Limpan" Lindberg. Likt så många andra i vårt samhälle har han hamnat i utanförskap. Varför? En monologföreställning med glädje, humor, sång och sorg. Ett litet komprimerat

liv helt enkelt. En hommage till Allan Edwall 1924-1997.

Limpan handlar om en hemlös, arbetslös och fördrucken man som tappat fotfästet och fallit mellan plankorna i samhället. Han sitter på en parkbänk och försöker förklara, för den som råkar höra, varför han hamnat där och varför han inte förtjänar att finnas. Men i mörkret finns också en levnadsglöd, humor och kärlek.

Speltid: 45 minuter

Julglitter med Bröderna Rongedal



Foto: Karin Törnblom

Lokstallarna, Stora, Karlshamn
Lördag 30 november, kl 19.00

Entré: Vuxen 300 kronor, scenpass 250 kronor, Senior 270 kronor, scenpass 220 kronor, Ungdom t o m 20 år 100 kronor.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/karlshamn, Lundins Bokhandel och Stora Coop. Överblivna biljetter i kassan från klockan 18.00. Boka plats vid bord [här](#) eller plats på läktaren [här](#).

Handling: Julkonsert med energi, humor och olika musikstilar.

Om du vill gå på en julkonsert med sväng, energi, humor och härlig blandning av musikstilar då ska du gå på årets julshow. Sveriges mest musikaliska

tvillingar kommer inte att göra dig besviken. Efter genombrottet i Så ska det låta och Melodifestivalen har Rongedals släppt två album och turnerat sig genom vårt avlånga land. Bröderna har även gästade de flesta av våra underhållningsprogram där de flesta säkert kom ihåg dem från Nyårsfirande från Skansen, Bingolotto och Doobidoo. Kvällen innehåller en mängd varierad musik. Allt från Chess till Earth Wind & Fire och en och annan välkänd jullåt.

Speltid: 1 timme 35 minuter